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Sprawozdanie
z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu

i wykonania uchwał Rady Powiatu
w okresie od 29 stycznia 2009 r. do 25 lutego 2009 r.

W  omawianym  okresie  odbyły  się  dwa  posiedzenia  Zarządu 
Powiatu. Pierwsze posiedzenie odbyło się w dniu 11 lutego 2009r. na 
którym  został  przedstawiony  plan  finansowy  realizacji  inwestycji 
zaplanowanych  na  2009  rok  przez  Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w 
Nidzicy. 

Następnie  omówiono  wniosek  Komendy  Powiatowej 
Państwowej  Straży  Pożarnej  w sprawie  zwiększenia  dofinansowania 
zakupu  samochodu  ratowniczo  –  gaśniczego,  a  także  rozpatrzono 
wniosek  Komendy  Powiatowej  Policji  o  dofinansowanie  wykonania 
masztów do fotoradaru. 

W dalszej  części  posiedzenia  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu 
Dróg p. Krzysztof Dubojski omówił inwestycje prowadzone na terenie 
Gminy Nidzica. 

Ponadto  Kierownik  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie 
przedstawiła  zmiany  w  sprawie  podziału  środków  przyznanych 
samorządowi powiatowemu przez PFRON.

Poza tym Zarząd wyraził zgodę na wycięcie drzew przydrożnych 
rosnących na terenie Powiatu Nidzickiego oraz  na posesji Przychodni 
Rejonowej.

Następnie  Zarząd  zaakceptował  przedstawiony  przez 
Kierownika Wydziału Komunikacji projekt uchwały Rady Powiatu w 
sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów. 

W dalszej  części  posiedzenia  analizowano  wnioski  finansowe 
przedstawione przez Skarbnik Powiatu p. Renatę Mróz.

Na zakończenie posiedzenia Zarząd podjął uchwałę w sprawie 
ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  wykonywanie  zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w 
2009  roku  przez  podmioty  niezaliczone  do  sektora  finansów 
publicznych,  nie  działające  w  celu  osiągnięcia  zysku,  prowadzące 
działalność statutową związaną z realizacją zadań powiatu.    



Drugie  posiedzenie  Zarządu  miało  miejsce  w  dniu  18  lutego 
2009r. na którym Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
p.  Barbara  Zabiełło  przedstawiła  projekt  Programu  Powiatu 
Nidzickiego na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2009 – 2013 a 
także projekt uchwały Rady Powiatu  w sprawie podziału środków na 
2009 rok przyznanych samorządowi powiatowemu przez Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Następnie  Zarząd  podjął  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia 
harmonogramu kontroli  na  2009 rok w jednostkach,  którym Powiat 
Nidzicki  zleca  realizację  zadań  z  zakresu  pomocy  społecznej  na 
podstawie umów lub porozumień.

Ponadto Zarząd wyraził zgodę na wycięcie drzew przydrożnych 
rosnących w pasie drogowym drogi powiatowej Nidzica – Bartoszki 
oraz drzew rosnących na terenie Szpitala.

W dalszej części posiedzenia Zarząd podjął kolejną uchwałę w 
sprawie  ogłoszenia  przetargu  nieograniczonego  na  ubezpieczenie 
majątku  Powiatu  Nidzickiego  i  podległych  powiatowych  jednostek 
organizacyjnych,  zatwierdzenia  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia, powołania komisji przetargowej.

Poza tym analizowano uzgodnienie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli na 2009 rok.

Na  zakończenie  posiedzenia  Skarbnik  Powiatu  szczegółowo 
omówiła  wnioski  finansowe  a  także  przedstawiła  projekty  uchwał 
Rady Powiatu w sprawie:
-  pomocy  finansowej  dla  Gminy  Janowo  z  przeznaczeniem  na 
realizację programu „Pomoc Państwa w Zakresie Dożywiania”
- przekazania środków finansowych dla Policji
- zmian w planie budżetu na 2009 rok. 


